
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0122
Processo nº 0172/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa CRS CARLOS ROGERIO
DA SILVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Objeto: ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA O GABINETE DO
PREFEITO, INCLUINDO AS SECRETARIAS DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, COM
ATUAÇÃO TÉCNICA NAS ÁREAS DE DIREITO ADMINISTRATIVO, MUNICIPAL , CONSTITUCIONAL E
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO, MEDIANTE A APRECIAÇÃO DAS QUESTÕES QUE FOREM
POSTAS PARA ANÁLISE, COM EMISSÃO DE PARECERES VERBAIS OU ESCRITOS, AÍ INCLUÍDOS
AS ORIENTAÇÕES PESSOAIS AO SR. PREFEITO E SECRETÁRIOS DAS SECRETARIAS AQUI
IDENTIFICADAS, AJUIZAMENTO, DEFESA E ACOMPANHAMENTO DE AÇÕES INERENTES AO
PRESENTE OBJETO, COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS IN LOCO E ATENDIMENTO DIÁRIO DA
EMPRESA JUNTO AO PAÇO MUNICIPAL.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.39.00-00.01.0100
Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Vigência: 19/05/2017 à 19/03/2018
Data da Assinatura: 19/05/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Carlos Rogerio da Silva, pela contratada


